
Zarządzenie Nr  57/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
                    w Biskupcu 
 

    Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ): 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Krause do prowadzenia spraw z zakresu działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu. 

1. Pełnomocnictwo obejmuje realizację przez GOPS zadań: 

1)  statutowych, 

2) wynikających z zakresu polityki społecznej, w tym zwłaszcza z ustawy o pomocy społecznej, ustawy 

o świadczeniach rodzinnych i innych ustaw w zakresie zadań własnych i zleconych, 

3) powierzonych do prowadzenia GOPS-owi odrębnymi uchwałami przez radę gminy, w tym w 

szczególności: 

a) realizacje tych zadań w ramach budżetu uchwalonego na dany rok, w tym: składanie oświadczeń woli 

dotyczących bieżącego funkcjonowania jednostki, 

b) dokonywanie wydatków, zgodnie z układem wykonawczym budżetu jednostki, na podstawie 

obowiązujących przepisów, w celu realizacji zadań określonych w ppkt 1, 2, 3, 

c) zawieranie umów cywilno – prawnych w ramach posiadanych środków niezbędnych do realizacji 

zadań określonych w punktach 1), 2), 3), 

d) do podpisywania sprawozdań rzeczowo – finansowych finansowanych oraz weryfikacji potrzeb na 

środki z przeznaczeniem na realizację zadań z pomocy społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń 

rodzinnych, świadczenia wychowawczego oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego, jak również z 

tytułu funkcjonujących w ramach pomocy społecznej programów rządowych, w tym zwłaszcza, 

aczkolwiek nie wyłącznie, z tytułu ustanowionego wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023, Programu wieloletniego Senior + na lata 2021-2025, programu „Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej”, programu „Opieka wytchnieniowa”, programu „Korpus Wsparcia 

Seniorów”, Programu rozwoju rodzinnych domów pomocy oraz Ustawy o wsparciu kobiet         w ciąży 

i rodzin „Za życiem”, 

e) wykonywania czynności wynikających z obowiązków kierownika zakładu wobec zatrudnionych 

pracowników. 

2. Pełnomocnictwo w zakresie: 

1)  zaciągania zobowiązań lub składania oświadczeń woli skutkujących powstaniem zobowiązań 

pieniężnych do kwoty 500 000,00 zł. 



3. W ramach udzielonego pełnomocnictwa wynikającego z funkcji kierownika jednostki jest Pani 

zobowiązana do: 

1)  dbałości o powierzony majątek ruchomy i nieruchomy, 

2) uzgadniania wszelkich spraw dotyczących stanu majątku komunalnego powierzonego GOPS-owi z 

właściwymi komórkami Urzędu Gminy i Wójtem Gminy, 

3) stosowania przepisów w zakresie prawa samorządowego, finansów publicznych, uregulowań 

branżowych oraz innych norm wynikających ze specyfiki jednostki. 

4. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres pełnienia funkcji kierownika jednostki. 

 

5. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                                             Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 58 /2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do 

prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, w tym wydawania   w tych sprawach 

decyzji 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów ( tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 ) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( tekst jednolity:  Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm. ) oraz art. 

268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Krause – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu 

do: 

1) prowadzenia postepowań w sprawach zasiłków dla opiekunów, a także do wydawania    w tych 

sprawach decyzji; 

2) wydawania zaświadczeń a także poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 

dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postepowań w zakresie 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Wójt Gminy 

                                                                                                                 Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 59/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do 

prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wynikających z ustawy o wsparciu  kobiet w ciąży i 

rodzin „Za życiem” a także wydawania w tych spawach decyzji 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 20 ust. 3  ustawy z  dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 390  z późn. zm. ), w związku z art. 10 

ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet  w ciąży i rodzin „Za życiem” ( tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1329 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Krause – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu 

do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 

rodzin „Za życiem”, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Wójt Gminy 

                                                                                                                  Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 60/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

w sprawie : udzielenia – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu 

– Pani Angelinie Prella upoważnienia pracownikowi ww. Ośrodka do prowadzenia postepowań w 

sprawie wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży  i rodzin „Za życiem” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 o 

świadczeniach rodzinnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm. ), w związku z art. 10 

ust. 13 ustawy  z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” ( tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1329 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam – na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu Pani 

Angelinie Prella upoważnienia pracownikowi ww. Ośrodka do prowadzenia postępowań w sprawie 

świadczeń wynikających z ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas związania przez strony umową o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Wójt Gminy 

                                                                                                                  Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 61/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do 

prowadzenia postępowań w sprawach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn, zm. ) oraz stosownie do uregulowań art. 31 ust 1 – 3 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terenie tego 

państwa ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103  z późn. zm. ) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm. ) 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Krause – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   w Biskupcu 

do: 

1) prowadzenia postepowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego 

przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, 

obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, przysługującemu obywatelowi 

Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej polskiej jest uznawany za legalny na 

podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy i który został wpisany do rejestru PESEL; 

2) wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Wójt Gminy 

                                                                                                                  Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr  62 /2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( 

tekst jednolity:  Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm. ) oraz art. 268a ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U.z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Krause – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Biskupcu 

do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji; 

2) wydawania zaświadczeń a także poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 

dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w zakresie 

ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wójt Gminy 

                                                                                                                   Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie Nr  63 /2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do 

prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, należących do właściwości gminy 

oraz dodatków, o których mowa w art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1981 

), a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 ze zm. ) oraz przy uwzględnieniu uregulowań zawartych w 

postanowieniach art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw      ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1981 ) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Krause – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Biskupcu 

do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego należących do właściwości 

gminy oraz dodatków, o których mowa w art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  17 września 2021 r. o zmianie 

ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2021 r. poz. 

1981 ), a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Wójt Gminy 

                                                                                                                 Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr   64/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do 

prowadzenia postępowań w sprawach związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, w tym 

wydawania w tych sprawach decyzji 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny ( tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Krause – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   w Biskupcu 

do prowadzenia postępowania w sprawach związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, w tym 

wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Wójt Gminy 

                                                                                                                  Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 65 /2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań oraz 

prowadzenia postepowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 

 Na podstawie art. 8a, art. 8b, art. 8c, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1300 ) oraz art. 

268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 775 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Krause – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Biskupcu 

do: 

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i 

wydawania w tych sprawach decyzji; 

2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej  o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 

ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania 

zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy; 

3) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji; 

4) wydawania zaświadczeń a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 

dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w zakresie 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wójt Gminy 

                                                                                                                   Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr   66/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do 

prowadzenia postępowań w sprawach dodatków mieszkaniowych, w tym wydawania w tych 

sprawach decyzji. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych ( 

tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 2021 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Krause – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej    w Biskupcu 

do prowadzenia postępowania w sprawach dodatków mieszkaniowych, w tym wydawania w tych 

sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Wójt Gminy 

                                                                                                                   Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 67/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do 

prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń dla osób ubiegających się o 

dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu „Czyste 

Powietrze”.                 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca      1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz zgodnie z art. 411 

ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2556 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Krause – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   w Biskupcu 

do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń w celu potwierdzenia przeciętnego 

miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa domowego ubiegającego się o dofinasowanie 

– zgodnie z art. 411 ust. 10g-10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( jednolity 

tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556  z późn. zm. ) oraz do wydawania kończących wyżej wymienione 

postępowania zaświadczeń.  

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Biskupcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Wójt Gminy 

                                                                                                                  Arkadiusz Dobek 

 


